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                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13  

        
Szczecin, dn. 07.05.2015 r. 

Znak sprawy: ZP/220/37/15 
w sprawie: dostawy odczynników, materiałów zużywalnych, kalibratorów, materiałów 
kontrolnych do oznaczeń z zakresu analityki ogólnej wraz z dzierżawą 3 analizatorów 
 

 

Wyjaśnienie nr  2 
 

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półautomatycznego analizatora 

do oznaczania właściwości fizykochemicznych moczu z intuicyjnym 
oprogramowaniem w języku angielskim? 

 
Odpowiedź- NIE 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków testowych do 

półautomatu cechujących się czułością dla glukozy 50 mg/dl? 
 
Odpowiedź- NIE 
 
3. Czy Zamawiający dopuści aparat półautomatyczny który nie zrzuca automatycznie 

pasków do pojemnika na odpady po wykonanej analizie? Użytkownik po 
wykonanej analizie sam ściąga zużyty pasek z podajnika. 

 
Odpowiedź- NIE 
 
                                                                                               
                                                                                              Z poważaniem  


